
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 093/18

Alicante,  01 de Diciembre de 2018

Organiza: C.A. Camisetas Economicas Elda

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes 

en las pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA

 TODA INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION 

EN DICHA PRUEBA. La confirmación la podrá realizar los entrenadores o el delegado

 del club. Los participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán 

dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

01/12/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.45 EV78 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 C.A.La Rabosa

2  09.63 EA850 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

3  09.70 EA227 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

4  09.75 EA807 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc

5  09.94 EA862 BLAYA DE MIGUEL, ALVARO ESP 08 CA Alicante

6  09.96 EA226 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

7  09.99 EA68 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

8  10.06 EA361 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

9  10.93 EA435 LLOPIS MANZANERA, ENOL ESP 08 E.A. Catral

10  11.20 EA436 GOMEZ SALINAS, FRANCISCO JAVIER ESP 08 E.A. Catral

11 EA624 BERMEJO MARTIN, MARC ESP 08 Atmo. San Vicente

12 EA386 COLLET-HUGUES , VITTORIO ERNESTO GBR 09 CA Promesas Villena

13 EA117 DEVESA CHAFER, DAVID ESP 09 C. A. Sant Joan

14 EA810 DOMENECH ALENDA, PABLO ESP 08 C. A. Sant Joan

15 EA379 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 CA Promesas Villena

16 102 GARCIA ESPEJO, CESAR ESP 08 C. A. Sant Joan

17 EA118 LARIOS DE MEDRANO PERERA, JORGE ESP 08 C. A. Sant Joan

18 EA382 MARTINEZ ESTEVAN, MARIO ESP 09 CA Promesas Villena

19 EA383 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 08 CA Promesas Villena

20 EA380 NAVARRO IBAÑEZ, IKER ESP 09 CA Promesas Villena

21 EV67 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 09 C.A.La Rabosa

22 EA384 SERRANO FITA, ADRIAN ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:47.07 EA361 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 08 CA Promesas Villena

2  01:54.07 EA700 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc

3  01:59.85 EA142 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

4 EA830 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 09 Camisetas Economicas Elda

5 EA117 DEVESA CHAFER, DAVID ESP 09 C. A. Sant Joan

                  II Control Provincial Alicante Sub12 Alevín P.C.

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II Control Provincial Alicante Sub12 Alevín P:C.|Jocs Esportius C.V. 

Fecha Inicio Fecha Fin



6 102 GARCIA ESPEJO, CESAR ESP 08 C. A. Sant Joan

7 EA118 LARIOS DE MEDRANO PERERA, JORGE ESP 08 C. A. Sant Joan

8 EA116 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 09 C. A. Sant Joan

9 EA804 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 Centre Esp. Colivenc

10 EA148 MOROTE LLOPEZ, JORGE ESP 09 C.A.Petrer Capet

11 EA383 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 08 CA Promesas Villena

12 EA380 NAVARRO IBAÑEZ, IKER ESP 09 CA Promesas Villena

13 EA803 QUILIS PEREZ, TOÑO ESP 09 Centre Esp. Colivenc

14 EA806 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 08 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:17.99 EV78 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 C.A.La Rabosa

2  03:27.21 EA653 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO ESP 08 Atletismo Dolores

3  03:37.62 EA68 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

4  03:45.39 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

5 EA379 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 CA Promesas Villena

6 EA436 GOMEZ SALINAS, FRANCISCO JAVIER ESP 08 E.A. Catral

7 EA435 LLOPIS MANZANERA, ENOL ESP 08 E.A. Catral

8 EA825 MENDIOLA HERNANDEZ, ANDREW ESP 08 Camisetas Economicas Elda

9 EV67 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 09 C.A.La Rabosa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11.67 EA226 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  12.44 EA807 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc

3  13.55 EA227 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

4  13.77 EA700 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc

5 EA551 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA623 CLEMENTE MONTAÑO, NICOLAS ESP 08 Atmo. San Vicente

2 EA552 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

3 EA804 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,67 EA850 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

2  3,47 EA701 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc

3  3,39 EA551 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

4  3,37 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

5  3,12 EA142 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

6  2,49 EA552 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 E.A.Mutxamel

7 EA830 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 09 Camisetas Economicas Elda

8 EA624 BERMEJO MARTIN, MARC ESP 08 Atmo. San Vicente

9 EA862 BLAYA DE MIGUEL, ALVARO ESP 08 CA Alicante

10 EA623 CLEMENTE MONTAÑO, NICOLAS ESP 08 Atmo. San Vicente

11 EA386 COLLET-HUGUES , VITTORIO ERNESTO GBR 09 CA Promesas Villena

12 EA810 DOMENECH ALENDA, PABLO ESP 08 C. A. Sant Joan

13 EA63 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 09 C.A.Petrer Capet

14 EA116 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 09 C. A. Sant Joan

15 EA382 MARTINEZ ESTEVAN, MARIO ESP 09 CA Promesas Villena

16 EA384 SERRANO FITA, ADRIAN ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

Peso (2kg) MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



1  5,74 EA701 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc

2 EA63 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 09 C.A.Petrer Capet

3 EA148 MOROTE LLOPEZ, JORGE ESP 09 C.A.Petrer Capet

4 EA803 QUILIS PEREZ, TOÑO ESP 09 Centre Esp. Colivenc

5 EA806 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 08 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.13 EA855 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 08 CA Alicante

2  09.17 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet

3  09.80 EA548 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

4  09.88 EA549 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

5  10.11 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

6  10.25 EA417 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

7  10.29 EV79 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.A.La Rabosa

8  10.35 EA66 SALA BONAL, SUSANA ESP 08 C.A.Petrer Capet

9  10.48 EA232 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

10  10.51 EA416 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

11  11.82 EA547 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

12  12.07 EA545 JANSSENS , ALEXANDRA BEL 09 E.A.Mutxamel

13 EA812 BERNABEU CATURLA, PATRICIA ESP 09 C. A. Sant Joan

14 EA620 CERDA PUENTE, IRENE ESP 09 Atmo. San Vicente

15 EA412 DIAZ GIL, ANDREA ESP 08 At. Petrer Running Cid

16 EA629 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

17 EA832 GARCIA ORELLANA, KATIA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

18 EA415 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA ESP 09 Esc.CD Polanens

19 EA536 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA ESP 09 C.A.Petrer Capet

20 EA831 HELLIN MARTINEZ, LAURA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

21 EA838 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 09 C. A. Sant Joan

22 EA439 JOUHARI KARACH, LAMIA ESP 09 E.A. Catral

23 EA693 LOZANO MOLES, SINAI ESP 08 Centre Esp. Colivenc

24 EA619 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

25 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

26 EA304 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 09 C. A. Sant Joan

27 EA302 MORE NAYLOR, SARA ESP 09 C. A. Sant Joan

28 EA43 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet

29 EA365 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:29.80 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet

2  01:40.71 EA819 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 08 Atletico Novelda

3  01:43.10 EA418 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

4  01:46.39 EA358 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

5  01:47.76 EA136 SOGORB PINA, DANIELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

6  01:51.46 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

7  01:58.66 EA232 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

8 EA362 BALLESTER FERRE, TERESA ESP 08 CA Promesas Villena

9 EA832 GARCIA ORELLANA, KATIA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

10 EA536 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA ESP 09 C.A.Petrer Capet

11 EA831 HELLIN MARTINEZ, LAURA ESP 09 Camisetas Economicas Elda

12 EA838 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 09 C. A. Sant Joan

13 EA439 JOUHARI KARACH, LAMIA ESP 09 E.A. Catral

14 EA65 LINARES PINA, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet

15 EA365 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 08 CA Promesas Villena

1.000m FEM. AL _AF

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_AF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:30.97 EA239 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  03:31.1 EV79 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.A.La Rabosa

3  03:42.35 EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 08 C.A.Algemesi

4  03:49.33 EA417 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

5  03:49.68 EV486 REVERT CAMBRA, JULIA ESP 08 C.A.Ontinyent

6  03:56.04 EA366 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

7 EA363 BENEYTO MENDEZ, JULIA ESP 08 CA Promesas Villena

8 EA572 YEPES PIZARRO, DANIELA ESP 09 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11.03 EA855 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 08 CA Alicante

2  14.09 EA549 MENDEZ ALEMAÑ, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

3 EA234 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche

4 EA415 GARCIA PIETRUSKA, ELIANA MARIA ESP 09 Esc.CD Polanens

5 EA545 JANSSENS , ALEXANDRA BEL 09 E.A.Mutxamel

6 EA304 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 09 C. A. Sant Joan

7 EA302 MORE NAYLOR, SARA ESP 09 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,05 EA239 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

2  0,90 EA416 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

3 EA626 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,56 EA136 SOGORB PINA, DANIELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

2  3,44 EA548 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

3  3,07 EA411 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

4  2,98 EA234 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche

5  2,90 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 08 Atmo. San Vicente

6  2,88 EA819 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 08 Atletico Novelda

7  2,57 EA358 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

8  2,28 EA66 SALA BONAL, SUSANA ESP 08 C.A.Petrer Capet

9 EA362 BALLESTER FERRE, TERESA ESP 08 CA Promesas Villena

10 EA812 BERNABEU CATURLA, PATRICIA ESP 09 C. A. Sant Joan

11 EA620 CERDA PUENTE, IRENE ESP 09 Atmo. San Vicente

12 EA412 DIAZ GIL, ANDREA ESP 08 At. Petrer Running Cid

13 EA629 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 08 Atmo. San Vicente

14 EA65 LINARES PINA, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet

15 EA693 LOZANO MOLES, SINAI ESP 08 Centre Esp. Colivenc

16 EA619 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

17 EV486 REVERT CAMBRA, JULIA ESP 08 C.A.Ontinyent

18 EA366 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

19 EA572 YEPES PIZARRO, DANIELA ESP 09 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  6,25 EA547 GOMEZ GARRUCHO, CYNTHYA ESP 08 E.A.Mutxamel

2  5,05 EA411 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

3  4,10 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

4 EA626 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 08 Atmo. San Vicente

5 EA43 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF


